南宁师范大学2024年拟引进人才申请表
	姓    名
	
	出生年月
	
	民    族
	
	近期1寸
免冠相片
（可另附全身照）

	性    别
	
	职    称
	
	籍    贯
	
	

	最高学历
	
	最高学位
	
	政治面貌
	
	

	应聘岗位
	
	婚姻状况
	
	

	联系电话
	
	有无既往病史
	
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	配偶情况
	姓名
	出生年月
	籍贯
	学历/学位
	职称
	工作单位
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	学 习 简 历（从大学起）

	学历层次
	起止年月
	院校名称
	专业
	研究方向

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	工 作 简 历

	起止年月
	所在单位名称
	从事的工作及职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	近5年主要科研成果（论文、著作、项目及发明等）

	论文   篇，其中独著或第一作者   篇。（核心期刊刊载独著或第一作者   篇，国际四大索引（SCI、EI、ISR、ISTP）收录独著或第一作者   篇。）
2、专著   部，其中：独著   部，合著   部；编、译著   部；其它   。
3、项目   项，其中：国家级   项(独立：   主持：    )，省部级   项(独立：   主持：   )，地厅级    项(独立：     主持：    )，其它：      。
4、国家发明专利    项，独立发明人    项，第一发明人    项。
5、其他（含获奖情况）：
注：主要科研成果明细请详细填写《附表》内容。

	备注：应聘人员必须提供本申请表填写的身份、职称、学历、学位、主要科研成果、获奖等内容的证明材料料/复印件。本人承诺上述所填写的内容真实可信。

应聘人员签名：                    　　　　　　　　　年    月    日

	资格审查结果
	年    月    日
	是否进入面试考核
	年    月    日


附表：
近5年主要科研成果明细表
论文类
	序号
	论文题名
	期刊名称、
刊发时间、期数
	署名排序
	刊物等级
（是否四大索引收录）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


著作类
	序号
	著作题名
	出版社
	发表时间
	署名排序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


科研项目类
	序号
	项目名称
	项目来源
	参与排序
	立项单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


其他成果类（含获奖情况）
	序号
	成果类型
	成果名称
	参与排序
	成果等级

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


